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SECRETARIA MUNICIPAL

ACUERDO N° 60

RECOLETA, 18 JUNIO 2013

El Concejo Municipal de Recoleta, en su Sesión Ordinaria de hoy, Teniendo
Presente, lo expuesto por don Adrián Medina Jefe (S) del Departamento de
Educación; y el análisis de los señores Concejales acordó:

APRUÉBASE MODIFICAR EL PRESUPUESTO DEL DEPARTAMENTO
EDUCACIÓN MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013 EN LOS SIGUIENTES
TÉRMINOS:

Cuenta

22
22.02

22.02.002

22.02.002.001

22.02.002.001.001

22.06

22.06.002

22.06.002.001

22.06.002.001.001

22.06.003

22.06.003.001

22.06.003.001.001

22.06.004

22.06.004.001

22.06.004.001.001

22.06.006

22.06.006.001

22.06.006.001.001

Denominación
C x P Bienes y Servicios de
Consumo
Textiles, Vestuario y Calzado
Vestuario, Accesorios y Prendas
Diversas
Vestuario, Accesorios y Prendas
Diversas
Vestuario, Accesorios y Prendas
Diversas

Mantenimiento y Reparaciones
Mantenimiento y Reparación de
Vehículos
Mantenimiento y Reparación de
Vehículos
Mantenimiento y Reparación de
Vehículos
Mantenimiento y Reparación
Mobiliarios y Otros
Mantenimiento y Reparación
Mobiliarios y Otros
Mantenimiento y Reparación
Mobiliarios y Otros
Mantenimiento y Reparación do
Maquinas y Equipos de Oficina
Mantenimiento y Reparación de
Maquinas y Equipos de Oficina
Mantenimiento y Reparación de
Maquinas y Equipos de Oficina
Mantenimiento y Reparación de Otras
Maquinarias y Equipos
Mantenimiento y Reparación de Otras
Maquinarias y Equipos
Mantenimiento y Reparación de Otras
Maquinarias y Equipos

Aumento Disminución

8.000.-

2.000.-

4.000.-

3.000.-

3.000.-



Recoleta
! iodos

SECRETARIA M U N I C I P A L

22.06,007

22.06.007.001

22.06.007.001.001
22.08
22.08.002
22.08.002.001 ~~l
22.08.002.001.001

22.08.011

22.08.011.001

22.08.011.001.001
22.09
22.09.005
22.09.005.001
22.09.005.001.001
22.10
22.10.999
22.10.999.001
22.10.999.001.001

Mantenimiento y Reparación de
Equipos Informáticos
Mantenimiento y Reparación de
Equipos Informáticos
Mantenimiento y Reparación de
Equipos Informáticos
Servicios Generales
Servicios de Vigilancia
Servicios de Vigilancia
Servicios de Vigilancia
Servicios de Producción y Desarrollo
de Eventos
Servicios de Producción y Desarrollo
de Eventos
Servicios de Producción y Desarrollo
de Eventos
Arriendos
Arriendo de Maquinas y Equipos
Arriendo de Maquinas y Equipos
Arriendo Fotocopiadora
Servicios Financieros y de Seguros
Otros
Otros
Otros

3.000.-

4.500.-

2.500.-

5.000.-

2.500.-

Total (M$) 37.500.-

MODIFICACIÓN PRESUPUESTO DE GASTOS 2013

Un Aumento en el ítem de C x P Bienes y Servicios de Consumo.

Cuenta
22.09
22.09.003
22.09.003.001
22.09.003.001.001

i Denominación
j Arriendos
Arriendo de Vehículos
Arriendo de Vehículos
Arriendo de Vehículos

Aumento

37.500.-

Disminución

_ .

Total (M$) 37.500.-
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Concurrieron con su voto favorable a este acuerdo los
siguientes señores Concejales.

Do" Daniel JaducJadue

Don Juan Antonio Pasten Tapia

Don Luis González Brito

Don Fernando Pacheco Bustamanfc

Don Mikhael Marzuqa Butto

Don José Villarroel Lara

Don Ricardo Saez

ABSTENCIÓN :

Doña María Inés Cabrera

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya lugar.

HNM/pgs
- Alcaldía
- Control
- Jurídico
- Secplac

Dpto. Educación

NCWOA MEDINA
ECRETARIO MUNICIPAL


